
招标公告

中国电建电建新能源公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务招标公告

招标编号：D1101080711012825

1.招标条件

    本项目中电建新能源集团股份有限公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务项目业主为中电建新能源集团股份有限公司西南分公司，建设资金来自企业自筹，资金来源已落实，招标人为中电建新能源集团股

份有限公司西南分公司。项目已具备招标条件，现对该项目的八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期工作技术服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：西藏自治区昌都市八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇。

    2.2 项目建设规模：项目装机容量约3000MW。 

    2.3 服务期限：180天，计划开始日期:2024年01月01日。

    2.4 招标范围：按照有关光伏发电行业的主要标准、规程和规范及工程进度要求，完成可行性研究阶段勘察设计工作及相关专题报告的编

制，包含但不限于以下内容：开展本体可行性研究报告及相关专题（相关专题报告涵盖项目核准（备案）所需的所有专题内容），送出线路可行

性研究报告，详见投标报价清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的勘察设计能力。

    3.1.1 资质要求：（1）投标人须在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格及招标项目所需的服

务能力。（2）具备工程勘察综合甲级资质、工程设计综合甲级资质和工程咨询资信评价综合甲级资质。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指2020年、2021年、2022年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：投标人近5年（2018年1月至投标截止之日）须具有1个及以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的业绩，业绩证

明须包含合同首页、工作范围，签字盖章页、合同主要内容页，国外业绩证明需提供对应的中文译本。

    3.1.4 信誉要求：提供“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人的查询记录，以及在中国裁判文书网中近三年内投标人及其

法定代表人均无行贿犯罪行为的记录查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：（1）项目负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事勘察设计工作经历并担任过1个及

以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的项目负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等

证明材料。（2）技术负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事设计工作经历并担任过1个及以上1000MW等级及以上新能源发

电项目勘察设计的技术负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等证明材料。

    3.1.6 中标人数：1个

    3.2 其他要求：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于2023年12月6日至2023

年12月11日通过互联网使用CA数字证书登录“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系

统”）获取招标文件。线下不予受理。

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价0.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月26日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中国电建新能源集团有限公司西南分公司 招标代理机构:

地  址: 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 盖工 联 系 人:

电  话: 18782938394 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：颜月琳

招标人或其招标代理机构：中国电建新能源集团有限公司西南分公司（盖章）

日期：2023年12月06日



招标公告

中国电建电建新能源公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务招标公告

招标编号：D1101080711012825

1.招标条件

    本项目中电建新能源集团股份有限公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务项目业主为中电建新能源集团股份有限公司西南分公司，建设资金来自企业自筹，资金来源已落实，招标人为中电建新能源集团股

份有限公司西南分公司。项目已具备招标条件，现对该项目的八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期工作技术服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：西藏自治区昌都市八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇。

    2.2 项目建设规模：项目装机容量约3000MW。 

    2.3 服务期限：180天，计划开始日期:2024年01月01日。

    2.4 招标范围：按照有关光伏发电行业的主要标准、规程和规范及工程进度要求，完成可行性研究阶段勘察设计工作及相关专题报告的编

制，包含但不限于以下内容：开展本体可行性研究报告及相关专题（相关专题报告涵盖项目核准（备案）所需的所有专题内容），送出线路可行

性研究报告，详见投标报价清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的勘察设计能力。

    3.1.1 资质要求：（1）投标人须在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格及招标项目所需的服

务能力。（2）具备工程勘察综合甲级资质、工程设计综合甲级资质和工程咨询资信评价综合甲级资质。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指2020年、2021年、2022年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：投标人近5年（2018年1月至投标截止之日）须具有1个及以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的业绩，业绩证

明须包含合同首页、工作范围，签字盖章页、合同主要内容页，国外业绩证明需提供对应的中文译本。

    3.1.4 信誉要求：提供“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人的查询记录，以及在中国裁判文书网中近三年内投标人及其

法定代表人均无行贿犯罪行为的记录查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：（1）项目负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事勘察设计工作经历并担任过1个及

以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的项目负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等

证明材料。（2）技术负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事设计工作经历并担任过1个及以上1000MW等级及以上新能源发

电项目勘察设计的技术负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等证明材料。

    3.1.6 中标人数：1个

    3.2 其他要求：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于2023年12月6日至2023

年12月11日通过互联网使用CA数字证书登录“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系

统”）获取招标文件。线下不予受理。

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价0.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月26日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中国电建新能源集团有限公司西南分公司 招标代理机构:

地  址: 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 盖工 联 系 人:

电  话: 18782938394 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：颜月琳

招标人或其招标代理机构：中国电建新能源集团有限公司西南分公司（盖章）

日期：2023年12月06日



招标公告

中国电建电建新能源公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务招标公告

招标编号：D1101080711012825

1.招标条件

    本项目中电建新能源集团股份有限公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务项目业主为中电建新能源集团股份有限公司西南分公司，建设资金来自企业自筹，资金来源已落实，招标人为中电建新能源集团股

份有限公司西南分公司。项目已具备招标条件，现对该项目的八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期工作技术服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：西藏自治区昌都市八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇。

    2.2 项目建设规模：项目装机容量约3000MW。 

    2.3 服务期限：180天，计划开始日期:2024年01月01日。

    2.4 招标范围：按照有关光伏发电行业的主要标准、规程和规范及工程进度要求，完成可行性研究阶段勘察设计工作及相关专题报告的编

制，包含但不限于以下内容：开展本体可行性研究报告及相关专题（相关专题报告涵盖项目核准（备案）所需的所有专题内容），送出线路可行

性研究报告，详见投标报价清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的勘察设计能力。

    3.1.1 资质要求：（1）投标人须在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格及招标项目所需的服

务能力。（2）具备工程勘察综合甲级资质、工程设计综合甲级资质和工程咨询资信评价综合甲级资质。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指2020年、2021年、2022年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：投标人近5年（2018年1月至投标截止之日）须具有1个及以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的业绩，业绩证

明须包含合同首页、工作范围，签字盖章页、合同主要内容页，国外业绩证明需提供对应的中文译本。

    3.1.4 信誉要求：提供“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人的查询记录，以及在中国裁判文书网中近三年内投标人及其

法定代表人均无行贿犯罪行为的记录查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：（1）项目负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事勘察设计工作经历并担任过1个及

以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的项目负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等

证明材料。（2）技术负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事设计工作经历并担任过1个及以上1000MW等级及以上新能源发

电项目勘察设计的技术负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等证明材料。

    3.1.6 中标人数：1个

    3.2 其他要求：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于2023年12月6日至2023

年12月11日通过互联网使用CA数字证书登录“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系

统”）获取招标文件。线下不予受理。

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价0.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月26日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中国电建新能源集团有限公司西南分公司 招标代理机构:

地  址: 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 盖工 联 系 人:

电  话: 18782938394 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：颜月琳

招标人或其招标代理机构：中国电建新能源集团有限公司西南分公司（盖章）

日期：2023年12月06日



招标公告

中国电建电建新能源公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务招标公告

招标编号：D1101080711012825

1.招标条件

    本项目中电建新能源集团股份有限公司西南分公司藏东南（玉察）水风光一体化基地新能源项目八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期

工作技术服务项目业主为中电建新能源集团股份有限公司西南分公司，建设资金来自企业自筹，资金来源已落实，招标人为中电建新能源集团股

份有限公司西南分公司。项目已具备招标条件，现对该项目的八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇新能源项目前期工作技术服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：西藏自治区昌都市八宿县卡瓦白庆乡、邦达镇。

    2.2 项目建设规模：项目装机容量约3000MW。 

    2.3 服务期限：180天，计划开始日期:2024年01月01日。

    2.4 招标范围：按照有关光伏发电行业的主要标准、规程和规范及工程进度要求，完成可行性研究阶段勘察设计工作及相关专题报告的编

制，包含但不限于以下内容：开展本体可行性研究报告及相关专题（相关专题报告涵盖项目核准（备案）所需的所有专题内容），送出线路可行

性研究报告，详见投标报价清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的勘察设计能力。

    3.1.1 资质要求：（1）投标人须在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格及招标项目所需的服

务能力。（2）具备工程勘察综合甲级资质、工程设计综合甲级资质和工程咨询资信评价综合甲级资质。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指2020年、2021年、2022年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：投标人近5年（2018年1月至投标截止之日）须具有1个及以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的业绩，业绩证

明须包含合同首页、工作范围，签字盖章页、合同主要内容页，国外业绩证明需提供对应的中文译本。

    3.1.4 信誉要求：提供“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人的查询记录，以及在中国裁判文书网中近三年内投标人及其

法定代表人均无行贿犯罪行为的记录查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：（1）项目负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事勘察设计工作经历并担任过1个及

以上1000MW等级及以上新能源发电项目勘察设计的项目负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等

证明材料。（2）技术负责人：须具有高级工程师及以上职称，须具有5年以上从事设计工作经历并担任过1个及以上1000MW等级及以上新能源发

电项目勘察设计的技术负责人业绩，需提供合同关键页(包括合同封面，工作范围，双面签字盖章页等)扫描件等证明材料。

    3.1.6 中标人数：1个

    3.2 其他要求：投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于2023年12月6日至2023

年12月11日通过互联网使用CA数字证书登录“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系

统”）获取招标文件。线下不予受理。

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价0.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月26日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中国电建新能源集团有限公司西南分公司 招标代理机构:

地  址: 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 盖工 联 系 人:

电  话: 18782938394 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：颜月琳

招标人或其招标代理机构：中国电建新能源集团有限公司西南分公司（盖章）

日期：2023年12月06日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T14:59:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T14:59:45+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




